

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Schramm  
 Inh. Ralf Schramm  
 Unterer Hornbachstaden 43  
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400327  
 Kundennr.: 51700  
 Datum: 6. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400361 vom 06.04.2021; Ihre Referenznr.: 250676;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	STCK	3,88	15,52
2	20229		Drehverschluss für Ovalöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg	30	STCK	0,41	12,30
3	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	STCK	11,86	47,44
5	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	4	STCK	12,10	48,40
7	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,30 kg	4	STCK	12,90	51,60
8	20803		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	STCK	0,24	12,00
9			Gutscheinrabatt Code CARAVAN	1		-14,20	-14,20
10	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>173,06</b>
						19% MwSt.	32,88
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>205,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400327

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,706

### Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Schramm  
Inh. Ralf Schramm  
Ralf Schramm  
Unterer Hornbachstaden 43  
66482 Zweibrücken  
Deutschland